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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41901014U

2. Data e Regjistrimit 01/07/2024
3. Emri i Subjektit Neocortex Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Themistokli Gërmenji, Pallati 4, 
Tiranë 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Neocortex Hub do të ketë në fokus krijimin dhe qarkullimin 

e dijes mes organizatave dhe individëve, si edhe prodhimin e 
vazhdueshëm të produkteve dhe projekteve inovative, 
edukuese, kulturore, kreative dhe të qëndrueshme, si për 
shembull një qendër edukimi, aplikacione edukimi, shërbime 
biznesi, projekte inovative e sociale, etj. Kompamia do të 
themelohet si një hub, i orientuar nga dija, edukimi, kërkimi, 
inovacioni, industritë kreative, turizmi, ekonomia qarkore, 
kultura, fëmijët, rinia, sipërmarrja e të tjera drejtime 
strategjike të kohës dhe ekonomisë. Aktiviteti do të 
mbështetet në 2 shtylla kryesore. Shtylla 1: Ndërlidhja, 
fuqizimi, prodhimi dhe shpërndarja e dijes mes aktorëve të 
ekosistemeve të startupeve, bizneseve, dijes dhe inovacionit 
në Shqipëri dhe ndërkombëtarisht. Kjo do të arrihet 
nëpërmjet ofrimit të shërbimeve të biznesit, si shkruajta e 
projekt-propozimeve për grante, menaxhimi dhe 
implementimi i përbashkët i projekteve, kërkimi i tregut, 
studimet, trajnimet, konsultimet për përgatitjen e planeve të 
biznesit, strategjive të inovacionit e komunikimit, zhvillimit 
të biznesit, marketingut, analizës së të dhënave, trajnimeve 
dhe konsulencave të ndryshme të biznesit, etj. Shtylla 2: Si 
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një hub i bazuar në inovacion, kërkim, kreativitet dhe 
qarkullimin e dijes, Neocortex Hub do të prodhojë produkte 
dhe projekte në vazhdimësi, vetëm ose në bashkëpunim, të 
cilat mund të jenë afatshkurtra ose afatgjata. Produktet / 
projektet e qëndrueshme afatgjata, kur të maturohen mund të 
shkëputen si entitete / startupe më vete. Produktet mund të 
jenë të prekshme, digjitale ose në formën e shërbimeve. 
Klevisa Kapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianLama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MimozaKapo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlevisaKapo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Neocortex Hub
E-Mail: Klevisakapo@yahoo.com  
Telefon: +355692420313  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307768-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3AAD6-3AA1-43C4-BD5A-5759671443BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE0AB9C-D526-45E0-B023-61DEB074A3BD

